
お取引先様　各　位

東京都中野区新井2-1-19
TEL:03-3389-8611 / FAX:03-3389-8701

武蔵村山物流センター
東京都武蔵村山市伊奈平2-44-2
TEL:042-560-1291 / FAX:042-560-2895

敬　具

月　日 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19

曜　日 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

受　注 ○ ○ × × × × × ○ ○ × ×

出荷 ○ ○ × × × × × ○ ○ × ×

納品 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

　　当日出荷できない場合もございますのでご了承ください。　　

　　午後のご注文は翌営業日の出荷になります。

　期間中は混雑が予想され運送便に遅れが生じる場合がございますので恐縮ではございますが、ご
注文はお早めにお願い申し上げます。

平成　３０年　７月

※午前中のご注文は当日出荷させて頂きますが、運送会社の都合により

記

　申し訳ございませんが休日期間中の運送便のお問合せに対応できませんのでご了承ください。

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

弊社休業日　　　8/11（土）～8/15（水）まで

夏季休業の受注・出荷業務についてのご案内

ご迷惑をお掛けしますが宜しくお願い申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら夏季休業に伴い、業務スケジュールを下記の通りとさせて頂きますのでご案内
を申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　拝　啓　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　納品日   （ご指定日着は地域によりお受けできない場合があります)


